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Serwis TUV z Niemiec

/7990

PLN

Radio

& Podtokietniki - przod
Elektryczne szyby przednie
& Elektryczne szyby tylne

(% Lampy przeciwmgielne

@' Wspomaganie kierownicy

ABS

ESP

¢ Poduszka powietrzna kierowcy

¢ Poduszka powietrzna pasazera

® Isofix (punkty mocowania fotelika dziecie...

Hyundai

i30
Kompakt
Benzyna
Tak

2010
137319
Czerwony
Tak

1396

109
Manualna
Niemcy
2010-02-03
5

5
2024-07-31
Tak
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